A497 A498
H
M
S
ZFRC
5．尺寸表的形式举例
　　尺寸表的“形式”、及“滚珠丝杠的型号”、其构成如下。
A-3-3.2 高速工作机械用 HMS 型 【已申请专利】

圈数 X 列数
基本额定负载（N）
轴向刚性
K
螺母尺寸
螺栓孔
PCD 注油孔
最大
移动速度额定动负载 额定静负载 螺母全长 螺母外径
法兰盘
外径
法兰盘
厚度
切边尺寸 螺栓孔尺寸
d l dr Ca Coa （N/µm） L D A B G X Y Z W Q （m/min）
ZFRC3205-10 32 5 29.2 2.5×2 21 800 56 000 891 89 58 85 12 32 6.6 11 6.5 71 M6×1 25
ZFRC3210-10 32 10 26.4 2.5×2 54 500 110 000 970 160 74 108 15 41 9 14 8.5 90 M6×1 50
ZFRC4005-10 40 5 37.2 2.5×2 23 900 70 500 1 067   92   67 101 15 39 9 14 8.5 83 M6×1 25
ZFRC4010-10 40 10 34.4 2.5×2 61 200 137 000 1 154 166 82 124 18 47 11 17.5 11 102 Rc1/8 40
ZFRC4012-10 40 12 34.1 2.5×2 71 700 154 000 1 177 192 86 128 18 48 11 17.5 11 106 Rc1/8 48
ZFRC4508-10 45 8 40.5 2.5×2 44 000 118 000 1 234 136 82 124 18 47 11 17.5 11 102 Rc1/8 28
ZFRC4510-10 45 10 39.4 2.5×2 65 800 157 000 1 291 166 88 132 18 50 11 17.5 11 110 Rc1/8 35
ZFRC4512-10 45 12 39.1 2.5×2 75 600 176 000 1 304 192 90 132 18 50 11 17.5 11 110 Rc1/8 42
ZFRC5010-10 50 10 44.4 2.5×2 68 100 174 000 1 397 166 93 135 18 51 11 17.5 11 113 Rc1/8 32
ZFRC5012-10 50 12 43.2 2.5×2 91 500 218 000 1 441 198 100 146 22 55 14 20 13 122 Rc1/8 38
ZFRC6312-14 63 12 56.2 3.5×2 136 000 385 000 2 388 244 115 161 22 61 14 20 13 137 Rc1/8 30
注 1．标准丝杠是右螺纹，如需要左螺纹请与 NSK 联系。
 2． 刚性值是加了 5% 额定动负载时的数值。
A489-550完稿.indd   499-500 2020/3/19   13:39:30